



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลตาเนิน

เรื่อง รายละเอียดแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลตาเนิน อำเภอเนินสง่า จังหวัดชัยภูมิ มีความประสงค์จะดำเนินการจัดซื้อ/จัดจ้าง โครงการก่อสร้างร่องระบายน้ำสายบ้านนางสิริญากร หมู่บ้านแม่ทุเรียน ม.๑๑ บ้านบึงสง่า ตำบลตาเนิน อำเภอเนินสง่า จังหวัดชัยภูมิ

ดังนั้นเพื่อเป็นการเปิดเผยรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อ/จัดจ้าง ราคาากลาง และการคำนวณราคาากลาง ตามพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการป้องกันและปราบปรามการทุจริต พ.ศ.๒๕๔๒ และที่แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๒) พ.ศ.๒๕๕๔ มาตรา ๑๐๓/๓ และมาตรา ๑๐๓/๔ องค์การบริหารส่วนตำบลตาเนิน จึงประกาศรายละเอียดแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง ดังนี้

๒. ชื่อโครงการ ก่อสร้างร่องระบายน้ำสายบ้านนางสิริญากร หมู่บ้านแม่ทุเรียน ม.๑๑ บ้านบึงสง่า ตำบลตาเนิน อำเภอเนินสง่า จังหวัดชัยภูมิ

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลตาเนิน

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๐๐,๐๐๐.- บาท (-สามแสนบาทถ้วน-)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป โดยทำการก่อสร้างร่องระบายน้ำสายบ้านนางสิริญากร-บ้านแม่ทุเรียน หมู่ที่ ๑๑ ตามแบบ ท๒-๐๑

๔. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๓ มกราคม ๒๕๕๙
เป็นเงิน ๓๑๖,๐๐๐.- บาท (-สามแสนหนึ่งหมื่นหกพันบาทถ้วน-)

๕. บัญชีประมาณการราคาากลาง
แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (ปร.๔) แบบสรุปรูปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

๑. นายอำนาจ บัวพันธ์ดุง	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	เป็นประธานกรรมการ
๒. นายเสกสรรค์ บุพโต	ตำแหน่ง นักทรัพยากรบุคคล	เป็นกรรมการ
๓. จำเอกพงศกร คะสกุล	ตำแหน่ง เจ้าพนักงานป้องกันฯ	เป็นกรรมการ
๔. นายนิยม แก้วถาวร	ตำแหน่ง รองนายก อบต.ตาเนิน	เป็นกรรมการ
๕. นายบุญยิ่ง จอมสันเทียะ	ตำแหน่ง รองนายก อบต.ตาเนิน	เป็นกรรมการ
๖. น.ส.นิศรา คุ่มหมู่	ตำแหน่ง ผู้ช่วยเจ้าหน้าที่ธุรการ	เป็นเลขานุการ

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๔ เดือน มกราคม พ.ศ. ๒๕๕๙

(นางอุไร โคดคำลา)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลตาเนิน

สรุปผลการกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลตาเนิน อำเภอเนินสง่า จังหวัดชัยภูมิ

ประเภท งานอาคาร (ก่อสร้างระบบระบายน้ำทิ้งภายในหมู่บ้าน โดยทำการก่อสร้างวางระบบระบายน้ำรูปตัวยู ลึก 0.40 เมตร 70 ม.)

เจ้าของอาคาร องค์การบริหารส่วนตำบลตาเนิน อำเภอเนินสง่า จังหวัดชัยภูมิ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านบึงสง่า ม.11 ต.ตาเนิน อ.เนินสง่า จ.ชัยภูมิ

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กรมการปกครอง กระทรวงมหาดไทย

กำหนดราคากลางตามแบบรายการกำหนดราคากลาง จำนวน 1 แผ่น

กำหนดราคากลางเมื่อวันที่ 16 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	244,792.85	1.2726	311,523.38	
2	ประเภทงานทาง	-	-	-	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	
	เงินไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย	0%			
	เงินประกันผลงานหัก.....	0%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	7%			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	7%			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			314,523.38	รวมป้ายฯ 3,000 บ.
	คิดเป็นเงินประมาณ			314,000.00	
	ตัวอักษร	(สามแสนหนึ่งหมื่นสี่พันบาทถ้วน)			

ขนาดเนื้อที่อาคาร - ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ - บาท/ตร.ม.

(ลงชื่อ)..... พ..... ประธานกรรมการ

(นายอำนาจ ป้อพันธุง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายเสกสรรค์ บุพโต)

นักทรัพยากรบุคคล

จำเอก..... กรรมการ

(พงศกร คะสกุล)

เจ้าพนักงานป้องกันฯ

รายการกำหนดราคาจ้าง ควบคุมสร้างระบบระบายน้ำทิ้งภายในหมู่บ้าน บ้านบึงสงาม 11 (วางระบบน้ำรวมด้วย ลึก 0.40 ม. ยาว 70 ม.)

สถานที่ดำเนินการ บ้านบึงสงาม 11 ต.ตาเนิน อ.เนินสง่า จ.ชัยภูมิ

แบบเลขที่ พ 2 13 (กรมการปกครอง กระทรวงมหาดไทย)

รายการเลขที่

องค์การบริหารส่วนตำบลตาเนิน

อำเภอเนินสง่า จังหวัดชัยภูมิ

เมื่อวันที่ 16 เดือน มีนาคม

พ.ศ. 2559

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาวัสดุ ต่อหน่วย	ค่าแรงงาน ต่อหน่วย	รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
1	งานดินซุด	ลบ.ม.	52.22	-	99.00	5,169.78	
2	ทรายรองพื้น(คิวหลวม)	ลบ.ม.	6.16	250.00	99.00	2,149.84	
3	คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	2.45	2,242.99	398.00	6,470.43	
4	งานเหล็กเสริม	ตัน	1.55	-	4,100.00	6,371.40	
	4.1 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ศก.6 มม.	เส้น	296.59	53.12	-	15,754.86	
	4.2 เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ศก. 9 มม.	เส้น	180.11	98.44	-	17,730.03	
	4.3 ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	กก.	46.69	72.90	-	3,403.70	
5	งานไม้แบบ	ตร.ม.	196.84	-	133.00	26,179.72	
	5.1 ไม้แบบ (ไม้ 1"x8")	ลบ.พ.	49.21	614.80	-	30,254.31	
	5.2 คร่าว(ไม้ 1 1/2"x3")	ลบ.พ.	14.77	546.58	-	8,072.99	
	5.3 ตะปู	กก.	49.21	41.36	-	2,035.33	
6	งานเหล็กรูปพรรณ	กก.	1,780.66	-	10.00	17,806.60	
	6.1 เหล็กฉาก 50x50x4 mm.	ท่อน	88.69	309.35	-	27,436.25	
	6.2 ท่อเหล็กอาบสังกะสี ศก. 2"	ท่อน	5.60	1,700.00	-	9,520.00	
	6.3 ท่อเหล็กอาบสังกะสี ศก. 4"	ท่อน	0.56	3,850.00	-	2,156.00	
7	งานทาสีเหล็กรูปพรรณ	ตร.ม.	106.40	-	35.00	3,724.00	
	7.1 สีรองพื้นกันสนิม	ก.ล.	4.27	550.00	-	2,348.50	
	7.2 สีน้ำมัน	ก.ล.	6.09	630.84	-	3,841.82	
8	งานคอนกรีตโครงสร้าง	ลบ.ม.	25.34	2,349.53	-	59,537.09	
รวม						244,792.85	

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นายอำนาจ ป้อพันธ์ดุง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายเสกสรรค์ บุพโต)

นักทรัพยากรบุคคล

จำเอก..... กรรมการ

(พงศกร ตะสกุล)

เจ้าพนักงานป้องกัน